
お客様各位 
 

令和 7 年 12 月 26 日 
富山県信用組合 

業務推進部 
 
 

貸金庫サービス終了のお知らせ 
 

平素より富山県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび当組合では令和 8 年 3 月 31 日をもちまして、貸金庫サービスを終了す
ることとしましたのでお知らせいたします。 
当組合では、お客さまのニーズの変化に伴い、貸金庫利用件数が減少している

こと、また、更なるマネー・ローンダリング対策や適切な管理体制の強化に伴う
コスト等を勘案した結果、お客様に適正な価格で利便性あるサービスを継続し
て提供することが難しいと判断いたしました。 
長きにわたり、貸金庫サービスをご利用いただきましたお客様には、ご不便を

おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

1. 「貸金庫サービス」の終了日 
令和 8 年 3 月 31 日（火） 

 
2. ご利用中のお客様のお手続きについて 

誠に恐縮ではございますが、上記終了日までに貸金庫内のご収納物を全てご 
搬出いただき、ご解約手続きをお願いいたします。 

 
※ご解約手続きに必要なもの 

「お届け印」「貸金庫の正鍵」「本人確認書類」をご持参ください。 
・サービス取扱い中はこれまで通り貸金庫の開閉は可能です。 
・毎年 4 月の使用料は引き落ししません。 
・「貸金庫の正鍵」を失くされた場合は、あらかじめ下記相談窓口宛にお電 
話下さい。 

 
 

■ ご相談窓口 
その他、ご不明点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 
富山県信用組合 業務推進部 電話：0763-33-7359 

受付時間：平日 9 時〜5 時  担当 村井               
以 上 


